13/05/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=703497 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE AÇÕES COMUNITÁRIAS E ESTUDANTIS - DACE

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 16/2021 - DACE (11.02.30.01)
(Identificador: 202235928)

Nº do Protocolo: 23125.010542/2021-03

Macapá-AP, 12 de Maio de 2021.

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA LICENCIATURA - CCHL

Título: RE.: Solicita-se A PEDIDO, do DISCENTE,

Os discentes contemplados no Edital de n.º 01/2021/DACE/PROEAC, deverão fazer suas prestações de contas da
aquisição do equipamento eletrônico e pacote de internet, conforme o item 4.6 do referido edital via GLPI, para
que possa ficar registrado seu envio.

Atenciosamente,

(Autenticado em 12/05/2021 09:16)
GERSON VANDERLEI DOS ANJOS GURJAO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1017786

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP